



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2016 г.

№ 650-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 25.05.2006 № 167 «О Порядке предоставления мер государственной социальной поддержки отдельным категориям специалистов, работающих и проживающих в сельских населённых пунктах, рабочих посёлках и посёлках городского типа на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 слова «домах, не имеющих центрального отопления, – на приобретение и доставку топлива» заменить словами «помещениях с печным отоплением – на приобретение и доставку твёрдого топлива»;

2) в пункте 4.1 раздела 4 слова «государственной организации» заменить словами «государственные организации», слова «со сметами расходов» заменить словами «с бюджетной сметой либо планом финансово-хозяйственной деятельности».

2. Внести в подпункт 4 пункта 14 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 19.08.2013 № 368-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области «О некоторых мерах по улучшению демографической ситуации в Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«4) выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним;».

3. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 22.01.2010 № 21-П «О реализации права на распоряжение средствами именного капитала «Семья» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 8 слова «свидетельство о государственной регистрации права» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающую право»;

2) в подпункте 4 пункта 13 слова «свидетельство о государственной регистрации права» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающую право»;

3) в подпункте 1 пункта 18 слова «свидетельство о государственной регистрации права» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, подтверждающую право».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин